empregados do Hospital Estadual de Urgência e Emergência – HEUE. 

2.1 ESPECIFICAÇÕES DA CONTRATAÇÃO 

Valores para a contratação de empresa operadora de seguro de vida: 

a) Morte.......................................................................... R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais);  

b) Morte acidental ....................................................... R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais); 

c) Invalidez permanente decorrente de acidente........... R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais);  

d) Invalidez funcional permanente total por doença ...... R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais); 

e) Auxílio funeral ............................................................. R$ 3.000,00 (três mil reais). 

2.1.1 ESTIMATIVA MÉDIA DE EMPREGADOS: 1284 (um mil, duzentos e oitenta e quatro).  

I. Data da Publicação: 31/10/2025 

II. Data de início do acolhimento das propostas: às 09:00h do dia 31/10/2025. (Horário de Brasília) 

III. Data limite para o recebimento das propostas: às 09:00h do dia 11/11/2025. (Horário de Brasília)